

---

# ***Carmo Food International A/S***

Sundsholmen 12, DK-9400 Nørresundby

## **Årsrapport for 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

*Annual Report for 1 July 2019 - 30 June 2020*

---

CVR-nr. 37 82 01 48

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 16/11 2020

*The Annual Report was  
presented and adopted at  
the Annual General  
Meeting of the Company  
on 16/11 2020*

Carsten Møller  
Dirigent  
*Chairman of the General  
Meeting*



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

## Contents

Side  
Page

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

#### ***Management's Review***

Selskabsoplysninger 7  
*Company Information*

Hoved- og nøgletal 8  
*Financial Highlights*

Ledelsesberetning 10  
*Management's Review*

### **Årsregnskab**

#### ***Financial Statements***

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 14  
*Income Statement 1 July - 30 June*

Balance 30. juni 15  
*Balance Sheet 30 June*

Egenkapitalopgørelse 18  
*Statement of Changes in Equity*

Noter til årsregnskabet 19  
*Notes to the Financial Statements*

*Translation of the Danish original. In case of discrepancy, the Danish version shall prevail.*

# Selskabsoplysninger

## Company Information

### Selskabet

*The Company*

Carmo Food International A/S  
Sundsholmen 12  
DK-9400 Nørresundby

Telefon: + 45 96327372  
*Telephone:*  
E-mail: info@carmofood.com  
*E-mail:*  
Hjemmeside: www.carmofood.com  
*Website:*

CVR-nr.: 37 82 01 48  
*CVR No:*  
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni  
*Financial period: 1 July - 30 June*  
Stiftet: 23. juni 2016  
*Incorporated: 23 June 2016*  
Hjemstedskommune: Aalborg  
*Municipality of reg. office: Aalborg*

### Bestyrelse

*Board of Directors*

Carsten Møller, formand (*Chairman*)  
Ejner Sørensen  
Rowena Salva Andersen  
Morten Vangsted

### Direktion

*Executive Board*

Ejner Sørensen

### Revision

*Auditors*

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Skelagervej 1A  
DK-9000 Aalborg

## Hoved- og nøgletal

### Financial Highlights

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

Seen over a five-year period, the development of the Company is described by the following financial highlights:

	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17	2015/16
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
<b>Hovedtal</b>					
<i>Key figures</i>					
<b>Resultat</b>					
<i>Profit/loss</i>					
Nettoomsætning	143.444	178.863	116.697	100.178	88.024
<i>Revenue</i>					
Resultat af ordinær primær drift	1.023	1.607	662	260	-4.691
<i>Operating profit/loss</i>					
Resultat før finansielle poster	1.335	1.607	662	260	-4.691
<i>Profit/loss before financial income and expenses</i>					
Resultat af finansielle poster	-897	-1.171	-646	10	-791
<i>Net financials</i>					
Årets resultat	333	329	-103	232	-4.354
<i>Net profit/loss for the year</i>					
<b>Balance</b>					
<i>Balance sheet</i>					
Balancesum	46.094	36.472	36.790	27.715	15.503
<i>Balance sheet total</i>					
Egenkapital	3.213	2.996	2.350	2.856	2.749
<i>Equity</i>					
Antal medarbejdere	10	11	11	9	9
<i>Number of employees</i>					

## Hoved- og nøgletal

### Financial Highlights

	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17	2015/16
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
<b>Nøgletal i %</b>					
<b>Ratios</b>					
Bruttomargin <i>Gross margin</i>	3,8%	3,1%	3,8%	3,2%	-1,6%
Overskudsgrad <i>Profit margin</i>	0,9%	0,9%	0,6%	0,3%	-5,3%
Afkastningsgrad <i>Return on assets</i>	2,9%	4,4%	1,8%	0,9%	-30,3%
Soliditetsgrad <i>Solvency ratio</i>	7,0%	8,2%	6,4%	10,3%	17,7%
Forrentning af egenkapital <i>Return on equity</i>	10,7%	12,3%	-4,0%	8,3%	-90,9%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet om regnskabspraksis.

*The ratios have been prepared in accordance with the recommendations and guidelines issued by the Danish Society of Financial Analysts. For definitions, see under accounting policies.*

# Ledelsesberetning

## Management's Review

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er international handel med fødevarer.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på DKK 333.100, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på DKK 3.213.145.

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien.

Selskabet er påvirket negativt af virkningerne af Covid-19, eftersom flere kunder især inden for foodservice- og turistsektoren, er hårdt ramt af manglende forbrug hos slutbrugeren. Det har medført faldende indkøb i den sektor, hvilket kan aflæses i selskabets faldende omsætning. Selskabet er tillige negativt påvirket af, at ledelsen i marts, april, maj og juni har måtte sende flere medarbejdere hjem som følge af regeringens opfordring hertil. Enkelte af medarbejderne har haft mulighed for at arbejde hjemmefra, men samlet er selskabet negativt påvirket heraf. Selskabet har ansøgt om kompensationer fra regeringens hjælpepakker.

Udover fald i omsætningen har Covid-19 ført til tilpasninger af selskabets omkostninger, herunder også tilpasning i medarbejderstaben.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet - udfordringerne taget i betragtning - er kommet fornuftigt igennem forårets corona-nedlukning.

### Key activities

The Company's main activity is international trade with food products.

### Development in the year

The income statement of the Company for 2019/20 shows a profit of DKK 333,100, and at 30 June 2020 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 3,213,145.

The consequences of Covid-19, in which many governments around the world have decided to "shut down the countries", are having a major impact on the world economy.

The Company is negatively affected by the effects of Covid-19, as several customers, especially in the food service and tourism sector, are hard hit by lack of consumption by the end user. This has led to declining purchases in that sector, which can be read in the Company's declining turnover. The Company is also negatively affected by the fact that the Management in March, April, May and June had to send more employees home as a result of the government's call to do so. Some of the employees have had the opportunity to work from home, but overall the Company has been negatively affected by this. The Company has applied for compensation from government aid packages.

In addition to a decrease in revenue, Covid-19 has led to adjustments in the Company's costs, including adjustments in the staff.

It is the Management's assessment that the Company - taking the challenges into account - has come sensibly through the spring's corona shutdown.

# Ledelsesberetning

## Management's Review

Der er en risiko for, at Covid-19 også vil få negative konsekvenser for selskabets omsætning og indtjening i 2020/21.

Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er endnu for tidligt at kunne udtale sig om, hvilken effekt Covid-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i 2020/21. Ledelsen forsøger naturligvis at indhente evt. tabt omsætning senere på året.

### **Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling**

Årets resultat er på niveau med sidste års resultat, hvor den udmeldte forventning var et væsentligt forbedret resultat. Den udmeldte forventning er således ikke indfriet. Resultatet er i nogen grad påvirket af Covid-19, og havde vi ikke mistet stor omsætning i 4. kvartal, som følge af corona, er det ledelsens vurdering, at det udmeldte forventningsinterval næsten var blevet nået.

Årets resultat anses dog alt taget i betragtning overordnet for tilfredsstillende

### **Kapitalberedskabet**

Ledelsen vurderer, at kapitalberedskabet til fremtidig udvikling af selskabet er til stede.

### **Særlige risici - driftsrisici og finansielle risici**

#### ***Drift***

Selskabets driftsmæssige risiko i det kommende år knytter sig primært til debitorer. De risikofyldte debitorer er i overvejende grad forsikrede.

There is a risk that Covid-19 will also have negative consequences for the Company's revenue and earnings in 2020/21.

Management is following developments closely, but it is still too early to say what effect Covid-19 will have on revenue and earnings in 2020/21. The Management naturally tries to catch up with any lost revenue later in the year.

### **The past year and follow-up on development expectations from last year**

The result for the year is on a par with last year's result, where the announced expectation was a significantly improved result. The announced expectation has thus not been met. The result is to some extent affected by Covid-19, and had we not lost large revenue in the 4th quarter, as a result of corona, it is the Management's assessment that the announced expectation interval had almost been reached.

However, all in all, the result for the year is considered satisfactory

### **Capital resources**

Financial resources are in Management's opinion available for the future development of the Company.

### **Special risks - operating risks and financial risks**

#### ***Operating risks***

The Company's operating risks next year are primarily related to debtors. The Company's risky debtors are to a high degree insured.

# Ledelsesberetning

## Management's Review

### **Markedsrisici**

Den markedsmæssige risiko vil være påvirket af Covid-19.

### **Valutarisici**

En stor del af selskabets handel foregår i fremmed valuta. Selskabet afdækker dog løbende denne risiko ved indgåelse af modgående aftaler, swaps mv.

### **Strategi**

Selskabets strategi udvikles løbende og indebærer eksempelvis løbende sonderinger for potentiel samhandel med nye markeder.

### **Målsætninger og forventninger for det kommende år**

Selskabets forventninger til fremtiden bliver påvirket negativt som følge af Covid-19 udbruddet og de tiltag, som regeringerne i det meste af verden har foretaget for at afbøde virkningerne af udbruddet. Selskabets ledelse har forsøgt at vurdere effekten af Covid-19 på selskabets forventede omsætning og resultat, men det er endnu for tidligt at udtale sig om, hvor store de negative konsekvenser bliver.

Ledelsen ser sig derfor ikke i stand til pålideligt at oplyse om forventningerne til fremtiden, jf. ÅRL § 12.

### **Forskning og udvikling**

Der er ingen særlige forsknings- eller udviklingsaktiviteter udført i eller for selskabet.

### **Market risks**

The market risk will be affected by Covid-19.

### **Foreign exchange risks**

A large part of the Company's trade takes place in foreign currency. The Company does, however, hedge this risk on an ongoing basis by entering offsetting agreements, swaps, etc.

### **Strategy**

The Company develops its strategy on an ongoing basis and this, for instance, entails ongoing probing regarding potential trade with new markets.

### **Targets and expectations for the year ahead**

The Company's expectations for the future will be negatively affected as a result of the Covid-19 outbreak and the measures taken by governments around the world to mitigate the effects of the outbreak. The Company's Management has tried to assess the effect of Covid-19 on the Company's expected revenue and profit, but it is still too early to comment on how large the negative consequences will be.

Management therefore does not see itself able to reliably disclose expectations for the future, cf. ÅRL § 12.

### **Research and development**

No special research and development activities were performed in or for the Company.

# Ledelsesberetning

## Management's Review

### Eksternt miljø

Selskabet yder ingen særlig belastning på det eksterne miljø.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2019/20 er ikke påvirket af usædvanlige forhold andet end det allerede beskrevne, som relaterer sig til den globale corona-pandemi.

### Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen er corona globalt blusset op igen. Det har den konsekvens, at store dele af markedet for turisme, restauration med videre stadig er meget usikkert. Vi har dog tilpasset bemanningen hertil, og er således kommet ud af første kvartal af det nye regnskabsår med solid, positiv drift. Vi tilstræber til stadighed at tilpasse forretningen i takt med at muligheder og trusler i omgivelserne gør det aktuelt.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet yderligere forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### External environment

The Company does not have a special impact on the external environment.

### Uncertainty relating to recognition and measurement

Recognition and measurement in the Annual Report have not been subject to any uncertainty.

### Unusual events

The Company's assets, liabilities and financial position per. 30 June 2020 and the result of the Company's activities for 2019/20 is not affected by unusual conditions other than those already described, which relate to the global corona pandemic.

### Subsequent events

After the balance sheet date, corona has globally flared up again. This has the consequence that large parts of the market for tourism, catering etc. are still very uncertain. However, we have adapted the staffing to this, and have thus come out of the first quarter of the new financial year with solid, positive operations. We constantly strive to adapt the business as opportunities and threats in the environment make it relevant.

No further circumstances have occurred after the balance sheet date that have a material effect on the assessment of the Annual Report.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

### Income Statement 1 July - 30 June

	Note	2019/20 DKK	2018/19 DKK
<b>Nettoomsætning</b> <i>Revenue</i>		<b>143.444.267</b>	<b>178.862.896</b>
Andre driftsindtægter <i>Other operating income</i>		311.726	0
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer <i>Expenses for raw materials and consumables</i>		-135.459.963	-170.198.451
Andre eksterne omkostninger <i>Other external expenses</i>		-2.816.704	-3.072.795
<b>Bruttoresultat</b> <i>Gross profit/loss</i>		<b>5.479.326</b>	<b>5.591.650</b>
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	1	-4.144.152	-3.984.800
<b>Resultat før finansielle poster</b> <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		<b>1.335.174</b>	<b>1.606.850</b>
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	2	58.649	1.457
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	3	-955.200	-1.172.383
<b>Resultat før skat</b> <i>Profit/loss before tax</i>		<b>438.623</b>	<b>435.924</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	4	-105.523	-106.766
<b>Årets resultat</b> <i>Net profit/loss for the year</i>		<b>333.100</b>	<b>329.158</b>

## Resultatdisponering

### Distribution of profit

#### Forslag til resultatdisponering

##### Proposed distribution of profit

Overført resultat <i>Retained earnings</i>		333.100	329.158
		<b>333.100</b>	<b>329.158</b>



## Balance 30. juni

### Balance Sheet 30 June

#### Aktiver

#### Assets

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Deposita <i>Deposits</i>		24.018	24.018
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> <i>Fixed asset investments</i>		<b>24.018</b>	<b>24.018</b>
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Fixed assets</i>		<b>24.018</b>	<b>24.018</b>
Færdigvarer og handelsvarer <i>Finished goods and goods for resale</i>		2.565.049	1.913.824
Forudbetaling for varer <i>Prepayments for goods</i>		1.452.557	864.101
<b>Varebeholdninger</b> <i>Inventories</i>		<b>4.017.606</b>	<b>2.777.925</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		23.805.611	29.905.080
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		5.048.668	0
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	7	333.927	1.007.341
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>	5	46.465	0
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		70.148	0
<b>Tilgodehavender</b> <i>Receivables</i>		<b>29.304.819</b>	<b>30.912.421</b>
<b>Likvide beholdninger</b> <i>Cash at bank and in hand</i>		<b>12.747.853</b>	<b>2.757.596</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		<b>46.070.278</b>	<b>36.447.942</b>
<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>		<b>46.094.296</b>	<b>36.471.960</b>

## Balance 30. juni Balance Sheet 30 June

### Passiver Liabilities and equity

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		1.000.000	1.000.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		2.213.145	1.995.730
<b>Egenkapital</b> <b><i>Equity</i></b>		<b>3.213.145</b>	<b>2.995.730</b>
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>	5	0	17.899
<b>Hensatte forpligtelser</b> <b><i>Provisions</i></b>		<b>0</b>	<b>17.899</b>
Ansvarlig lånekapital <i>Subordinate loan capital</i>		4.075.701	5.197.735
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b> <b><i>Long-term debt</i></b>	6	<b>4.075.701</b>	<b>5.197.735</b>

## Balance 30. juni

### Balance Sheet 30 June

#### Passiver

##### Liabilities and equity

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Ansvarlig lånekapital <i>Subordinate loan capital</i>	6	1.200.000	0
Kreditinstitutter <i>Credit institutions</i>		26.259.764	13.677.451
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>		188.034	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		5.788.570	9.887.467
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		3.859.223	4.009.622
Gæld til tilknyttede virksomheder vedr. selskabsskat <i>Payables to group enterprises relating to corporation tax</i>		244.024	106.766
Anden gæld <i>Other payables</i>		1.265.835	579.290
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> <i>Short-term debt</i>		<b>38.805.450</b>	<b>28.260.596</b>
<b>Gældsforpligtelser</b> <i>Debt</i>		<b>42.881.151</b>	<b>33.458.331</b>
<b>Passiver</b> <i>Liabilities and equity</i>		<b>46.094.296</b>	<b>36.471.960</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	8		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	9		
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	10		

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of Changes in Equity

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	<i>Share capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli <i>Equity at 1 July</i>	1.000.000	1.995.730	2.995.730
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi primo <i>Fair value adjustment of hedging instruments, beginning of year</i>	0	-81.359	-81.359
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi ultimo <i>Fair value adjustment of hedging instruments, end of year</i>	0	-66.955	-66.955
Skat af årets regulering af sikringsinstrumenter <i>Tax on adjustment of hedging instruments for the year</i>	0	32.629	32.629
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	333.100	333.100
<b>Egenkapital 30. juni</b> <b><i>Equity at 30 June</i></b>	<b>1.000.000</b>	<b>2.213.145</b>	<b>3.213.145</b>

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

	2019/20	2018/19
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
<i>Staff expenses</i>		
Lønninger	3.666.413	3.505.683
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	443.064	429.361
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	30.554	30.504
<i>Other social security expenses</i>		
Andre personaleomkostninger	4.121	19.252
<i>Other staff expenses</i>		
	<b>4.144.152</b>	<b>3.984.800</b>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b>	<b>10</b>	<b>11</b>
<i>Average number of employees</i>		
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
<i>Financial income</i>		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	57.292	0
<i>Interest received from group enterprises</i>		
Andre finansielle indtægter	1.357	1.457
<i>Other financial income</i>		
	<b>58.649</b>	<b>1.457</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
<i>Financial expenses</i>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	134.999	133.004
<i>Interest paid to group enterprises</i>		
Andre finansielle omkostninger	639.038	614.752
<i>Other financial expenses</i>		
Valutakurstab	181.163	424.627
<i>Exchange loss</i>		
	<b>955.200</b>	<b>1.172.383</b>

## Noter til årsregnskabet

### Notes to the Financial Statements

	2019/20 DKK	2018/19 DKK
<b>4 Skat af årets resultat</b> <i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	137.258	106.766
Årets udskudte skat <i>Deferred tax for the year</i>	-64.364	89.415
	<b>72.894</b>	<b>196.181</b>
der fordeler sig således: <i>which breaks down as follows:</i>		
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	105.523	106.766
Skat af egenkapitalbevægelser <i>Tax on changes in equity</i>	-32.629	89.415
	<b>72.894</b>	<b>196.181</b>
<b>5 Udskudt skatteaktiv</b> <i>Deferred tax asset</i>	2020 DKK	2019 DKK
Varebeholdninger <i>Inventories</i>	-31.735	0
Valutaterminsforretning <i>Foreign exchange contract</i>	-14.730	17.899
Overført til udskudt skatteaktiv <i>Transferred to deferred tax asset</i>	46.465	0
	<b>0</b>	<b>17.899</b>
Udskudt skat er afsat med 22% svarende til den forventede aktuelle skattesats. <i>Deferred tax has been provided at 22% corresponding to the expected current tax rate.</i>		
<b>Udskudt skatteaktiv</b> <i>Deferred tax asset</i>		
Opgjort skatteaktiv <i>Calculated tax asset</i>	46.465	0
<b>Regnskabsmæssig værdi</b> <i>Carrying amount</i>	<b>46.465</b>	<b>0</b>

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

#### Long-term debt

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

*Payments due within 1 year are recognised in short-term debt. Other debt is recognised in long-term debt.*

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

*The debt falls due for payment as specified below:*

	2020	2019
	DKK	DKK
<b>Ansvarlig lånekapital</b>		
<b>Subordinate loan capital</b>		
Mellem 1 og 5 år	4.075.701	5.197.735
<i>Between 1 and 5 years</i>		
Langfristet del	4.075.701	5.197.735
<i>Long-term part</i>		
Inden for 1 år	1.200.000	0
<i>Within 1 year</i>		
	<b>5.275.701</b>	<b>5.197.735</b>

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

### 7 Afledte finansielle instrumenter

#### *Derivative financial instruments*

Der er indgået aftaler om afledte finansielle instrumenter i form af valutaterminsforretninger. Dagsværdien af afledte finansielle instrumenter udgør på balancedagen:

*Derivative financial instruments contracts in the form of forward exchange contracts have been concluded. At the balance sheet date, the fair value of derivative financial instruments amounts to:*

	2020	2019
	DKK	DKK
Aktiver	28.611	226.848
Assets		

Valutaterminsforretningerne er indgået til sikring af varesalg og forventede ordrer i USD. Dagsværdien af valutaterminsforretningerne udgør på balancedagen TDKK 29. Valutaterminsforretninger vedrørende varesalg udgør TDKK 96. Valutaterminsforretninger vedrørende forventede ordrer udgør TDKK -67.

Valutaterminsforretningerne har en løbetid på 0-6 måneder.

*Forward exchange contracts have been concluded to hedge sale of goods and expected orders in USD. At the balance sheet date, the fair value of the forward exchange contracts amounts to DKK 29k. The forward exchange contracts regarding sale of goods amounts to DKK 96k. The forward exchange contracts regarding sale of goods amounts to DKK -67k. The forward exchange contracts have a term of 0-6 months.*



# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

### 8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

#### Contingent assets, liabilities and other financial obligations

#### Eventualforpligtelser

##### Contingent liabilities

Selskabet har indgået aftale om en solidarisk selvskyldnerkaution for Carsten Møller Food Holding A/S og Carmo Food Nordic A/S.

*The company has entered into an agreement for a guarantee of payment with Carsten Møller Food Holding A/S and Carmo Food Nordic A/S.*

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for ALES Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytte-skat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

*The group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc of the Group. The total amount of corporation tax payable is disclosed in the Annual Report of ALES Holding ApS, which is the Management company of the joint taxation purposes. Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax, tax on royalty payments and tax on unearned income. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Company's liability.*

Selskabet har indgået aftale om vareleverancer for TDKK 7.603, hvor der ikke er sket risikoovergang pr. 30. juni 2020.

*The company has entered into an agreement on delivery of goods at a total of DKK 7,603k where no passing of risk has taken place as at 30 June 2020.*

Selskabet har indgået huslejekontrakt i Manilla, Filippinerne med en løbetid på minimum 6 måneder. Restforpligtelsen andrager TDKK 68 pr. 30. juni 2020.

*The company has entered into a tenancy agreement in Manilla, Phillipines with a minimum term of 6 months. The remaining obligation amounts to DKK 68k as at 30 June 2020.*

Selskabet har stillet en betalingsgaranti på TDKK 402 til Maersk Line A/S.

*The company has provided a payment guarantee of DKK 402k of Maersk Line A/S.*

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

### 9 Nærtstående parter

#### Related parties

#### Koncernregnskab

##### Consolidated Financial Statements

Selskabet indgår i koncernrapporten for ultimativt moderselskab:

*The Company is included in the Group Annual Report of the Parent Company:*

Navn <i>Name</i>	Hjemsted <i>Place of registered office</i>
ALES Holding ApS, CVR-nr. 41 19 63 78	Rebild

Koncernrapporten for ALES Holding ApS, CVR-nr. 41 19 63 78 kan rekvireres på følgende adresse:

*The Group Annual Report of ALES Holding ApS, CVR-nr. 41 19 63 78 may be obtained at the following address:*

ALES Holding ApS  
Guldbækvej 116  
Guldbæk  
9530 Støvring

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

### 10 Anvendt regnskabspraksis

#### Hoved- og nøgletal

##### Forklaring af nøgletal

Bruttomargin

*Gross margin*

Overskudsgrad

*Profit margin*

Afkastningsgrad

*Return on assets*

Soliditetsgrad

*Solvency ratio*

Forrentning af egenkapital

*Return on equity*

#### Financial Highlights

##### Explanation of financial ratios

$$\frac{\text{Bruttofortjeneste} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$$

$$\frac{\text{Gross profit} \times 100}{\text{Revenue}}$$

$$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$$

$$\frac{\text{Profit before financials} \times 100}{\text{Revenue}}$$

$$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$$

$$\frac{\text{Profit before financials} \times 100}{\text{Total assets}}$$

$$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$$

$$\frac{\text{Equity at year end} \times 100}{\text{Total assets at year end}}$$

$$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

$$\frac{\text{Net profit for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$$